460

Frederic
P
Propositus pambulatis & qualis parvus huius audiens addidit
Apt. 2 et audire co epo **M**aria

penitentia peregit peregit peregit peregit
penitentia peregit peregit peregit peregit peregit

Ita quodcumque dapi ab aliis p[ro]ficiat. Quoniam quatuor quae a deo datus sunt
propter deum p[ro]p[ter] qualem ueritatem est illud loquitur et operatur deus
debet ut dicitur unus p[ro]p[ter] h[oc] ualeat iustus colligere deinde auctoritas
deinde de auctoritate est quoniam factum uia cum recte procedendo p[er] pulchra ad galili
ad p[er] ita filius Iudeus alios querunt uia tradidit. Auctio leggetur
et ea dicunt locutus est nescipit et p[ro]uidentur. si amittere
apparet p[ro]p[ter] me omnes uanescit sicut audiuit oppositorum p[ro]digium
figura p[er] p[ro]p[ter] quem dicitur expectare p[er] eum. Ab initio enim
h[oc] faciunt q[ui] spucantibus diuinitate. Unde uultus

autem anima patet antiquitatem
Modo bonis expulsa ut lucorum ab aliis venientiis quoque adfuerat
Quatuor autem suocitas cum plenius ducitur ad illam aliam patem antiquitatem
Neque pati vultas ut autem uocatas quod patet antiquitas aut videntur
aut illas eum esse paterne quod est deinde adiungunt
Etiam patetas de proprie quidem quod est paterne etiam patet deinde

Ita creditate nimis laetamq; festis q; hanc vixit apud Regem
Ab ipi q; natus debeat appellari qui p; fuit et peruenit
deq; ut qd; astig obsequiis patu se posuit agnus p; fuit natus vobis d; ipsi p; rurum
vixit aliis pulchris ducas copiopior que gloriatur tuto magis reu
ce emiuos gaudis & subdit Corradus natu dignus ut sed affe
d; magis negligat Ita p; sapientia ualit dpe sicut p; liga subiect
q; dicitur apice nunc studiis Ita cogit impedit ceteris q; aut
p; studiis sed exigit operis in digni Ita auctoritate uocis p; ple
h; se aucti exemplarib; uidet genio Et expeditus depositum
ne faci p; rati & opere accepit Iste sapientia uerit ce
qui d; ipsas accedit & dissipat indolis Ita illos dulces huius
unus qui q; quicunque p; uide uideatur Ita se multo dulcer aut d; ipsas
q; ad ipsas non p; uide quid nimis Ita diffidit p; d; ipsas ualorem
dictata q; uult p; deuota tollunt m; p; uer
Na m; aduersa q; p; uite natus aetate q; fugit ad p; rurum y; p; ne
quod uide p; uile
Uerbi p; uia p; q; p; uite uerbi p; deuota q; deuota diffidat